



Klosterbakken 12 ApS

Wichmandsgade 5
5000 Odense C
CVR-nr. 39185598

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.04.2022

Torben Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Klosterbakken 12 ApS

Wichmandsgade 5

5000 Odense C

CVR-nr.: 39185598

Stiftelsesdato: 20.04.2022

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Torben Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af ejendomme og parkeringspladser i det centrale Odense.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et resultat på (13.824) t.kr. mod et overskud på 661 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen som værende tilfredsstillende, under hensyntagen til at årets resultat er påvirket af en nedskrivning på 15 mio. kr. på selskabets ejendom. Der henvises iøvrigt til note 11 vedrørende denne nedskrivning.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Der er den 10. marts 2022 afholdt ekstraordinær generalforsamling, hvor moderselskabet har indskudt 20 mio. kr. kontant, hvorved selskabets egenkapital er reetableret.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.521.882	2.233.406
Af- og nedskrivninger	1	(15.298.635)	(298.635)
Driftsresultat		(12.776.753)	1.934.771
Andre finansielle indtægter		231.190	85.817
Andre finansielle omkostninger	2	(862.941)	(1.088.320)
Resultat før skat		(13.408.504)	932.268
Skat af årets resultat	3	(415.829)	(270.799)
Årets resultat		(13.824.333)	661.469
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(13.824.333)	661.469
Resultatdisponering		(13.824.333)	661.469

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		51.933.687	67.232.322
Materielle aktiver	4	51.933.687	67.232.322
Anlægsaktiver		51.933.687	67.232.322
Udskudt skat		23.219	0
Andre tilgodehavender		39.896	117.240
Tilgodehavender		63.115	117.240
Likvide beholdninger		1.894.813	1.569.077
Omsætningsaktiver		1.957.928	1.686.317
Aktiver		53.891.615	68.918.639

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(13.100.336)	723.997
Egenkapital		(13.050.336)	773.997
Gæld til realkreditinstitutter		29.328.973	31.831.976
Langfristede gældsforpligtelser	5	29.328.973	31.831.976
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	2.002.700	1.485.975
Deposita		674.311	673.012
Modtagne forudbetalinger fra kunder		356.210	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.868	8.554
Gæld til tilknyttede virksomheder		33.241.803	32.806.969
Skyldig skat		439.048	270.799
Anden gæld		875.038	1.067.357
Kortfristede gældsforpligtelser		37.612.978	36.312.666
Gældsforpligtelser		66.941.951	68.144.642
Passiver		53.891.615	68.918.639
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	723.997	773.997
Årets resultat	0	(13.824.333)	(13.824.333)
Egenkapital ultimo	50.000	(13.100.336)	(13.050.336)

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	298.635	298.635
Nedskrivninger af materielle aktiver	15.000.000	0
	15.298.635	298.635

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	164.035	163.219
Renteomkostninger i øvrigt	585.573	897.555
Øvrige finansielle omkostninger	113.333	27.546
	862.941	1.088.320

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	415.829	270.799
	415.829	270.799

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	68.716.660
Kostpris ultimo	68.716.660
Af- og nedskrivninger primo	(1.484.338)
Årets nedskrivninger	(15.000.000)
Årets afskrivninger	(298.635)
Af- og nedskrivninger ultimo	(16.782.973)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	51.933.687

Selskabet regnskabspraksis er, som det fremgår af "Anvendt regnskabspraksis", at ejendomme indregnes til kostpris med fradrag af af- og nedskrivninger. Der er en sund driftsøkonomi i ejendommen, men ejendommen har i 2021 været i en salgsproces, hvor ejendommen ikke blev solgt, da selskabet ikke kunne opnå den ønskede pris. I den erkendelse har selskabet valgt at nedskrive ejendommen med 15 mio. kr.

Nedskrivningen har ikke skattemæssig indvirkning, da nedskrivningen er begrundet i en forventet lavere værdi, og et tab efter ejendomsavanceloven ikke umiddelbart kan benyttes, da selskabet ikke har andre ejendomme.

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.002.700	1.485.975	29.328.973	19.708.261
	2.002.700	1.485.975	29.328.973	19.708.261

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med 5E Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld på 31.221 t.kr. er sikret ved pantebrev på 32.870 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 66.934 t.kr.

8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
5E Holding A/S, Wichmandsgade 5, 5000 Odense C
